

UNICK-BYG ApS

Livøvej 31
9681 Ranum

CVR-nr. 31 36 16 48

Årsrapport for 2018
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. marts 2019

Nick Rimmer Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNICK-BYG ApS Livøvej 31 9681 Ranum E-mail: info@unick-byg.dk CVR-nr.: 31 36 16 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 28. marts 2008 Regnskabsår: 11. regnskabsår Hjemsted: Vesthimmerland
Direktion	Nick Rimmer Iversen, direktør
Tilknyttede virksomheder	Unick-Byg Holding ApS
Revisor	Danrevi Løgstør Godkendt revisionsinteressentskab Østerbrogade 19 9670 Løgstør
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østerbrogade 26 9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre byggeri og renovering, herunder ombygningsarbejder vedrørende fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 183.599, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 397.660.

Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud i indeværende regnskabsår. Vi forventer dog at kreditfaciliteterne sikres og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Vi henviser i øvrigt til omtale i noter

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		272.397	599.717
Personaleomkostninger	1	<u>-371.393</u>	<u>-658.075</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-98.996	-58.358
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-69.793</u>	<u>-85.941</u>
Resultat før finansielle poster		-168.789	-144.299
Finansielle indtægter		0	33
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.810</u>	<u>-29.086</u>
Resultat før skat		-183.599	-173.352
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-183.599</u>	<u>-173.352</u>
Overført resultat		<u>-183.599</u>	<u>-173.352</u>
		<u>-183.599</u>	<u>-173.352</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.214.334	1.226.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>130.187</u>	<u>46.800</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.344.521</u>	<u>1.273.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.344.521</u>	<u>1.273.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.000	71.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.688</u>	<u>16.279</u>
Tilgodehavender		<u>61.688</u>	<u>87.779</u>
Likvide beholdninger		<u>144.737</u>	<u>1.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>206.425</u>	<u>89.756</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.550.946</u></u>	<u><u>1.363.307</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-522.660</u>	<u>-339.061</u>
Egenkapital	5	<u>-397.660</u>	<u>-214.061</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.315.179	881.083
Anden gæld		<u>73.427</u>	<u>114.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.388.606</u>	<u>1.017.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.948.606</u>	<u>1.577.368</u>
Passiver i alt		<u>1.550.946</u>	<u>1.363.307</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	342.939	449.749
Andre omkostninger til social sikring	14.265	25.954
Andre personaleomkostninger	<u>14.189</u>	<u>182.372</u>
	<u>371.393</u>	<u>658.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>69.793</u>	<u>85.941</u>
	<u>69.793</u>	<u>85.941</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.810</u>	<u>29.086</u>
	<u>14.810</u>	<u>29.086</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsej endomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.245.860	392.349
Tilgang i årets løb	0	140.763
Kostpris 31. december 2018	1.245.860	533.112
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	19.109	345.549
Årets afskrivninger	12.417	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	57.376
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	31.526	402.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.214.334	130.187

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-339.061	-214.061
Årets resultat	0	-183.599	-183.599
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-522.660	-397.660

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	560.000	560.000	0	560.000
	560.000	560.000	0	560.000

Noter

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i indeværende år realiseret underskud. Selskabets primære likviditetsbehov forventes at falde i det kommende regnskabsår, og en eventuel likviditetstilførsel vil blive dækket af hovedaktionæren. Som følge heraf aflægges årsrapporten, som going concern.

8 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leasing af firmabil. Restforpligtelsen pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 153.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 560, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 1.214.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 250 i ovenstående grunde og bygninger.